РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛАЩЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СОВЕТ СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.05.2023 г.                                                                                     № 9/2–С

«Об утверждении схемы

многомандатного избирательного округа № 7 и ее графического изображения для проведения выборов депутатов Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району Волгоградской области от 03 мая 2023г. № 55/158 «Об определении схем избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района», Уставом Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Слащевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему многомандатного избирательного округа № 7 и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района (приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета Слащевского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 60/2-С «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа и ее графического изображения для проведения выборов депутатов Совета Слащевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Слащевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Слащевского
сельского поселения
                                                                          Н.М. Бочаров
Приложение 1 к

решению Совета

Слащевского сельского поселения

от 26.05.2023 г. № 9/2-С

СХЕМА

многомандатного избирательного округа № 7 для проведения выборов депутатов Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района
	№ п/п
	Наименование сельского поселения, № избирательного округа
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в поселении, округе
	Количество мандатов
	Местонахождение ОИК

	Слащевское сельское поселение
	1104
	10

	1
	Слащевский

многомандатный избирательный округ № 7
	ст. Слащевская

х. Крутой

х. Подковский

х. Остроухов

х. Пустовский

х. Косоключанский

х. Девкин

х. Галкин
	1104
	10
	ст. Кумылженская ул. Мира 23

[image: image1.jpg]TPA®UYECKOE U30EPAXKEHUE

(CrauyescKoro MHOroMaHAATHOr usBupaTensHoro okpyra Ne7 Ans nposeaeHms

. .
L ]
cee® = ]
\ROBCKME
u B2C
o
i 9 Mosprmcss ysoscsh 2
amit ? %
gnad \
qunt i
it i
. #™ cenvcnoe nocenenme
N, ——— Cynsescioe
N - ~ > TpuwMHCKHiA
[
!cie"w“m Ouxoncio moBCKH s
nocenenme
Al Deroceenckan g
Nonosckoe Hawenenciuit

Kysmesmexsit

i —

.

# cenm.ckoe nocesent
Besoropekoe

Kpacuoapweliciiit
© Kyayponcxii

prsenckiit
cenvcoe nocenenue
Kymuiwencioe

> Cucnconcr

Poauononci

06

SN Jtstoneris
)

.

cenvcroe
nocenene

\ Wakmncroe

Yeaosusie 0Go3HauCHMs 03 \~
rpannua cyGvekra %
" Pocenickoii deaepaum o Anspesnopcrai
rpaNHiLa TEPPHTOpHI L -
MyHWuHnaTboro paiiona % [T A —
= g nocenexe
Ipanittia TeppHTopHfi el
nocenetmit i
uemTp ceneroro Jnomoci & Bykanoncian
i nocencHis 3 cennckoe nocenene
" Kpacuamickoe
LeHTp My~ 3aTonosciaii
o | wacenennuii nynKt
.

Homep usBupatenboro
oxpyra

e A

Fononcxs

B6160poB AenyTaTos Coseta CAALYEBCKOTD CeMbCKOTO NOCeneHNs

Mpunoxere
K peltieritio CoseTa CnaliescKoro
cenbkoro noceneHia

0T 26.05.2023 . Ne 9/2-C

© Tiop
Tucincrii

Toranosexu
© Uynoconcx

cenvcoe
nocenenne

[nasynosckoe

enciii

Morpos

ann l-c

o 3.

Unranasn 2-e

Toumskm ©

Kpacusncinit !

(‘ty,lnn /

J